PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

20.08.2020 г.  № 54
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов Семеновой Екатерины Николаевны

Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Шумячский центр развития ребенка – детский сад «Солнышко»», решение постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов  Семенову Екатерину Николаевну, делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Шумячский центр развития ребенка – детский сад «Солнышко»» за добросовестный труд, ответственное отношение к должностным обязанностям, активное участие в общественной жизни дошкольного учреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        Е.Д. Буфистов

PAGE